Ex actis capituli generalis Florentiae 
celebrati anno Domini · M° · CCC° · 
LXXIV° · 

Constitucio nova de capitulo generali biennali vel triennali facta in capitulo Florentino auctoritate domini 
Gregorii pape · xi ·24  
    Quia magister ordinis et eius vices gerentes et diffinitores capituli generalis sicut possunt ex causa legitima 
quoad locum mutare capitulum generale, ita eciam quoad tempus prolongando vel accelerando ita quod 
acceleracio non possit fieri infra annum consignati capituli nec prolongacio eiusdem ultra triennium, nisi vacacio 
fieri magistri in festo contingeret vel post festum sancti Michaelis in tercio anno vel in primo triennali capitulo 
vel in secundo biennali, prout inferius expressatur; auctoritatem autem accelerandi vel prolongandi capitulum 
cuicumque vicario concedi posse simpliciter prohibemus, adiicientes quod quandocumque imminente biennali 
capitulo magistro ordinem carere contigerit nulla mutacio quoad tempus fieri possit nisi magistri vacacio 
contingat in festo vel post festum sancti Michaelis in secundo anno, quia tunc supersederi debet a capitulo 
generali illo anno. Si vero anno primo imminentis triennalis capituli ordo magistro caruerit, tunc accelerabitur 
capitulum, ita quod inter vacacionem magistri et capitulum electionis nisi unum festum pentecostes intervenire 
non possit, alias si post primum computandum a vigilia penthecostes exclusive magisterium vacare contingat, 
nulla capituli mutacio quoad tempus tantum fiat, nisi contigerit uno anno in festo vel post festum beati Michaelis; 
quare tunc eciam supersederi debet a capitulo generali, ut expressum est, de capitulo biennali. Imminente autem 
biennali vel triennali capitulo non eligatur diffinitor capituli generalis nec eius socius assignetur nisi in anno 
ultimo, quo scilicet celebrandum est capitulum generale. Et qui una vice electus fuerit ad predictam diffinicionem 
ad eandem eligi immediate sequenti vice non possit. Singulis annis nichilominus post festum penthecostes fiant 
capitula procincialia et scruptinia de provincialibus defferenda (!) per diffinitores vel socios eorum aut per socium 
provincialis in anno provincialium ad capitulum generale, qui diffinitor[es] duabus vicibus et provinciales tercia 

21 Nicolao Roselli, † Maioricis 28 Martii 1362; cf. EUBEL I.c. pag. 19 et supra pag. 335 l. 5. 
22 Quae assignationes desumptae sunt ex DENIFLE Chartularium, III, 206; cf. notas ibid. appositas. 
23 De fr. Simone Vardeli seu Bardelli cf. supra pag. 417 l. 13. 
24 Quae constitutio in linguam Gallicam translata invenitur in cod. ms. n. 32 pag. 368 sqq. bibliothecae publicae 
Autisiodorensis (Auxerre).  
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vice omnia diffinient, constituent et tractabunt. Insuper obitus fratrum defunctorum post precedens capitulum 
recitetur, ut fiat pro eis communis absolucio, ut est moris.  
    In capitulo Florentino anno domini · m° · ccc° · lxxiiii° ·Hec constitucio fuit facta auctoritate pape Gregorii XI. 
in uno solo capitulo tantum et debet in fine constucionum poni. 
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